Об утверждении Положения об организации деятельности
Комиссии по делам несовершеннолетних и защите  их прав

городского округа Красногорск Московской области

Во исполнение Закона Московской области от 30.12.2005  №273/2005-ОЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Московской области, в соответствии с Постановлением Правительства Московской области от 15.10.2015 №947/39 «Об утверждении Положения об организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории Московской области и состава Московской областной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»,
п о с т а н о в л я ю:
1.
Утвердить прилагаемое Положение об организации деятельности Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав городского округа Красногорск Московской области.

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести», разместить на официальном сайте администрации городского округа Красногорск Московской области.

3.
Признать утратившим силу постановление администрации Красногорского муниципального района Московской области от 31.03.2016 №623/3 «Об утверждении Положения об организации деятельности Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Красногорского муниципального района».
4.
Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации А.В.Бутенко.
Временно исполняющий полномочия

главы городского округа Красногорск

Р.Ф.Хабиров

Верно

Старший инспектор общего отдела

управления делами

Ю.Г.Никифорова
Исполнитель

С.Н.Мартынова

Разослано:
в дело-2, прокуратура, Бутенко, Мартыновой, Жукову, Гордон, Тимошиной, Соболеву, Токаревой, членам КДНиЗП, СМИ